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ساده، سریع و قدرتمند
 نیلوبلاگ ابزاری است که به شما کمک می کند تا هر زمانی که مایل بودید، بلافاصله به انتشار ایدهها، افکار و دیدگاههاﯼ خود بپردازید. نیلوبلاگ محیطی را به عنوان وبلاگ یا بلاگ در محدوده صفحات وب در اختیار شما میگذارد و شما با استفاده از این محیط میتوانید به آسانی یک سایت اختصاصی داشته باشید. بیشتر بدانید ...
همین حالا ثبت نام کنید

امروز چهارشنبه ، ۲۲-۱-۰۳
ساده، سریع و قدرتمند
 نیلوبلاگ ابزاری است که به شما کمک می کند تا هر زمانی که مایل بودید، بلافاصله به انتشار ایدهها، افکار و دیدگاههاﯼ خود بپردازید. با استفاده از نیلوبلاگ می میتوانید به آسانی یک سایت اختصاصی داشته باشید. بیشتر بدانید ...
همین حالا ثبت نام کنید
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آخرین مطالب منتشر شده در نیلوبلاگ
سال 1403 مبارک باد

پیام نوروز این استدوست داشته باشید و زندگی کنید ، زمان همیشه از آن شما نیست ... اگر چه یادمان می رود که عشق تنها دلیل زندگی استاما خدا را شکر که نوروز هر سال این فکر را به یادمان می آوردپس نوروزتان مبارک که سالتان را سرشار از عشق کند ... سلام به قاصدکهای خبر رسان که محکوم به خبرندو سلام به شقایقهایی... 


مریم من
تنها یادگاری خوبم از دوران خوب نوجوونی غم انگیزم سلاموبلاگ قشنگی که هر دو سه سال یه بار پست میذارم برات سلامتنها مخاطب من اینجا تویی!من اینجا میتونم تغییر خودم رو مثل یه اینه ی کوچک میبینمترکیب تو و اهنگایی که اون زمان پلی میکردم چقدر جذابه!این روزا از فرط خستگی روحی و سفر نرفتن ها دست به هر کاری می... 


کاسه ی چه کنم
کاش حامد برادران یه گیاه بود میتونستم بخرم داشته باشمش همیشه!هر جا حالم خوبه یه اثری ازش میبینم.(رو تو حساسم) یا مازیار فلاحی رو با سیروان خسروی و بنیامین رو میتونستم ازشون عطر بسازم که خاطرات دبیرستان رو همه جا میبردم با خودم!خیلی بچگیام خوش گذشت.هر روز میتونستم برم پیش دوست صمیمیم و بهش بگم ببین ت... 


پیام شب یلدا😆😆
 امشب جایی نری میخوام بشمرمت
جوجو یلدات مبارک
♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣
محفل آریاییتان طلایی ، دلهایتان دریایی ، شادیهایتان یلدایی ، پیشاپیش مبارک باد این شب اهورایی روی گل شما به سرخی انار
♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣♣
شب یلدا شب بزم و سرور است / شبی طولانی و غمها بدور است شباهنگام تا وقت سحرگاه... 


نمازشب💜
خدا: بنده ی من نماز شب بخوان و آن یازده رکعت است
بنده: خدایا! خسته ام! نمیتوانم
خدا: بنده ی من، دو رکعت نماز شفع و یک رکعت نماز وتر بخوان
بنده: خدایا خسته ام برایم مشکل است نیمه شب بیدار شوم
خدا: بنده ی من قبل از خواب این سه رکعت را بخوان
بنده: خدایا سه رکعت زیاد است
خد... 


💥نسخه درمانی غلبه سوداء از استاد طالقانی: 
 💠اگر شما و اطرافیانتان علایم زیر را دارید:
📍کم خوابی وخواب نامنظم, 📍بیحوصلگی 📍سرمای نسبی بدن📍یبوست 📍گرسنگی مکرر ولی به همراه اشتهای کاذب 📍تیرگی زیر چشم 📍بالاخص فکر و خیال زیاد وگوشه گیری از جمع و اندوه و... شما درگیر بیماری غلبه سوداء شده اید.🔷پرهیزات:
غذاهای کارخانه ای و بازاری ،گوشت گاو,عدس.,باد... 


🔴 بیتابی و عصبانیت در کودکان
 ✳️ پای درس حکیم حسین خیراندیش
✅ کودکی که دچار بیقراری شبانگاه و غلطیدن در بستر هست، کماشتهاست، ترشیها را دوست دارد و شیرینی و چربی را دوست ندارد، دچار غلبه صفراست.
✅ برای درمان باید غذاهای گسمزه و آب انار به او داد.
✅ اما اگر کودک عصبی بود، کمخواب و بیخواب بود، ناخن میجوید، جیغ میکشید یا ح... 


یاداشت روز : پای درس شهدا باید تلمذی کرد! 
باسمه تعالی دکتر رضا زمانی یاداشت روز : پای درس شهدا باید تلمذی کرد! ....گلزار شهدای تبریز قدم میزدم، نوشته ای که بالای سر شهدا نصب بود نظرم را جلب کرد:هر اتفاقی افتاد، نباید صداتان دربیاید! ما رفتیم زیر آب، سرباز عراقی ما را ندید! فقط دو سه تا از بچه های دسته یک را دید، هیچ کار نکردند! یکی یکی تیر... 




لیست آخرین مطالب منتشر شده ...فهرست وبلاگ ها
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